

Soupis prací, dodávek a služeb č. 12

Dodavatel díla: AK signal Brno a.s., IČ: 26245507, Kulkova 944/26, 614 00 Brno

Specifikace díla: Oprava hradlových závěrů SZZ Bučovice

Místo realizace díla: ŽST Bučovice

Zahájení prací na díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení díla: 31.10.2024

Upřesňující podmínky akce: Cenová soustava Sborníku 2024 / URS 2024-02, koeficient - 1,094

č.	Číslo položky	Popis položky	Upřesňující popis položky	MJ	množství	Cena za MJ	Cena
1	120049001R	Hradlová vložka na proud střídavý		kus	19	37 000,00	703 000,00
2	120239001R	Hradlová vložka na proud stejnosměrný		kus	5	37 000,00	185 000,00
3	102339001R	Výplň záložního pole hradlové skříně		kus	4	1 500,00	6 000,00
4	130020001R	Nosná deska doteků		kus	15	500,00	7 500,00
5	125309001R	Závěrná tyč s talířem		kus	19	7 000,00	133 000,00
6	125339001R	Vodící tyč		kus	19	500,00	9 500,00
7	140025007R	Doteková páčka krátká s ložiskem dvojitá		kus	8	9 000,00	72 000,00
8	140025008R	Doteková páčka krátká s ložiskem		kus	100	3 000,00	300 000,00
9	140025005R	Doteková páčka dlouhá s ložiskem		kus	50	3 000,00	150 000,00
10	140025010R	Přívodní svorka		kus	25	500,00	12 500,00
11	140025011R	Horní svorka - dotek tlačítkového řadiče		kus	90	500,00	45 000,00
12	140025012R	Spodní svorka - dotek tlačítkového řadiče		kus	70	500,00	35 000,00
13	140025014R	Svorka - dotek závěrného řadiče		kus	120	500,00	60 000,00
14	130020009R	Táhlo devítinásobné tlačítkového řadiče		kus	17	2 000,00	34 000,00
15	130020008R	Táhlo osminásobné tlačítkového řadiče		kus	7	2 000,00	14 000,00
16	14002DS13R	Regulační svorka - dotek tlačítkového řadiče		kus	19	1 500,00	28 500,00
17	150109001R	Pomocné vybavovací zařízení střídavé		kus	5	10 000,00	50 000,00
18	150119001R	Pomocné vybavovací zařízení stejnosměrné		kus	3	10 000,00	30 000,00
19	130220002R	Izolační podložka		kus	24	250,00	6 000,00
20	130220001R	Táhlo pojistné západky		kus	8	500,00	4 000,00
21	0309289990103R	Šroub M3x10		kus	300	1,00	300,00
22	0309289990102R	Šroub M3x8		kus	150	1,00	150,00
23	0311202080000R	Podložka 3,2		kus	400	0,05	20,00
24	0311301060001R	Závlačka 1,0x10		kus	300	0,25	75,00
25	7492500040	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 0,75		m	50	3,19	159,72
26	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	Příprava hradlových vložek	hod	380	1 064,46	404 495,56
27	7590417012	Demontáž hradlové skříně řídicího přístroje 12 polí		kus	1	22 098,80	22 098,80
28	7590417022	Demontáž hradlové skříně stavědla přes 6 do 8 polí		kus	1	10 305,48	10 305,48
29	7590417024	Demontáž hradlové skříně stavědla přes 8 do 10 polí		kus	1	13 018,60	13 018,60
30	7590417130	Demontáž vložky hradlové		kus	24	3 358,58	80 605,92
31	7590415012	Montáž hradlové skříně řídicího přístroje 12 polí		kus	1	62 358,00	62 358,00

32	7590415022	Montáž hradlové skříně stavědla přes 6 do 8 polí		kus	1	35 445,60	35 445,60
33	7590415024	Montáž hradlové skříně stavědla přes 8 do 10 polí		kus	1	44 635,20	44 635,20
34	7590415130	Montáž vložky hradlové		kus	24	11 158,80	267 811,20
35	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	<i>Napasování hradlových vložek při montáži, přezkoušení</i>	hod	210	1 064,46	223 537,02
36	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km		kus	15	502,15	7 532,19
37	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km		kus	45	462,76	20 824,29

celkem Kč / akce 3 078 372,58

Cena celkem bez DPH 3 078 372,58 Kč

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.